РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АСКИЗСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БИРИКЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2012г.                                 с. Бирикчуль                                          №   15
Об утверждении проекта решения  «О бюджете Бирикчульского сельсовета на 2013 год.»

Руководствуясь ст. 29 Устава МО Бирикчульский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов Бирикчульского сельсовета 28.12.2005 Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  проект решения «О бюджете Бирикчульского сельсовета на

 2013 год». (Приложение №1).

3.Обнародовать настоящее решение согласно ст. 10 п. 7 Устава МО Бирикчульский сельсовет путем размещения на информационных стендах, библиотеках с. Бирикчуль, пст. Югачи.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Бирикчульского

сельсовета                                                                    А.А.Щекочихин